

Årsredovisning

för

Rudram AB

559083-1722

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Parmar, Styrelseledamot
2023-06-29

Styrelsen för Rudram AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Matiffin Holding AB, org.nr 559262-0750. Bolaget ska bedriva restaurangs- och caféverksamhet, förvaltning av och handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Verksamheten har under 2022 präglats av följderna från kriget i Ukraina. Kostnaderna har ökat markant när det gäller el, bensin och råvaror. Verksamheten har dock återigen visat sin starka anpassningsförmåga för oförutsedda händelser och ser med tillförsikt inför framtiden.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	18 716	11 597	9 785	10 626
Resultat efter finansiella poster	1 434	-1 279	532	14
Soliditet (%)	32,9	15,1	21,1	13,8

Omsättningen har ökat pga utökade försäljningsställen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 944 097	-1 226 787	767 310
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 226 787	1 226 787	0
Årets resultat			1 373 558	1 373 558
Belopp vid årets utgång	50 000	717 310	1 373 558	2 140 868

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen 1 366 870 kr (1 366 870)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	717 311
årets vinst	1 373 558
	2 090 869
disponeras så att	
villkorade aktieägartillskott återbetalas	1 366 870
i ny räkning överföres	723 999
	2 090 869

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då återbetalningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att återbetalningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		18 716 476	11 597 207
Övriga rörelseintäkter		535 590	42 786
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		19 252 066	11 639 993
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 765 382	-2 824 638
Övriga externa kostnader		-4 092 962	-2 896 856
Personalkostnader	2	-8 476 385	-7 022 469
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-203 414	-172 800
Summa rörelsekostnader		-17 538 143	-12 916 763
Rörelseresultat		1 713 923	-1 276 770
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 260	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-289 622	-2 404
Summa finansiella poster		-280 362	-2 404
Resultat efter finansiella poster		1 433 561	-1 279 174
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	50 000
Förändring av överavskrivningar		-2 387	2 387
Summa bokslutsdispositioner		-2 387	52 387
Resultat före skatt		1 431 174	-1 226 787
Skatter			
Skatt på årets resultat		-57 616	0
Årets resultat		1 373 558	-1 226 787

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	192 645	164 404
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	746 227	798 918
Summa materiella anläggningstillgångar		938 872	963 322
Summa anläggningstillgångar		938 872	963 322
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		175 909	103 564
Förskott till leverantörer		203 712	0
Summa varulager		379 621	103 564
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		2 798 356	1 250 413
Övriga fordringar		101 705	89 290
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		243 499	57 200
Summa kortfristiga fordringar		3 143 560	1 396 903
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5	2 046 875	2 618 437
Summa kassa och bank		2 046 875	2 618 437
Summa omsättningstillgångar		5 570 056	4 118 904
SUMMA TILLGÅNGAR		6 508 928	5 082 226

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		717 311	1 944 098
Årets resultat		1 373 558	-1 226 787
Summa fritt eget kapital		2 090 869	717 311
Summa eget kapital		2 140 869	767 311
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	-2 387
Summa obeskattade reserver		0	-2 387
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		550 496	0
Leverantörsskulder		298 570	368 009
Skulder till koncernföretag		265 420	864 997
Skatteskulder		0	104 762
Övriga skulder		499 473	529 410
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 754 100	2 450 124
Summa kortfristiga skulder		4 368 059	4 317 302
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 508 928	5 082 226

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Datorer	3 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	19	19

Not 3 Inventarier

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	612 193	544 133
Inköp	178 964	68 060
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	791 157	612 193
Ingående avskrivningar	-447 789	-327 680
Årets avskrivningar	-150 723	-120 109
Utgående ackumulerade avskrivningar	-598 512	-447 789
Utgående redovisat värde	192 645	164 404

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 053 816	1 053 816
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 053 816	1 053 816
Ingående avskrivningar	-254 898	-202 207
Årets avskrivningar	-52 691	-52 691
Utgående ackumulerade avskrivningar	-307 589	-254 898
Utgående redovisat värde	746 227	798 918

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Hysesgaranti	485 000	485 000
	485 000	485 000

Bandhagen 2023-06-27

Dheeraj Singh
Dheeraj Singh
Ordförande

Johan Parmar
Johan Parmar

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-27

Parsells Revisionsbyrå AB

Jan Hamberg
Jan Hamberg
Auktoriserad revisor
